

Styrelsen och verkställande direktören i

Firma Jag & Döttrar AB

Org nr 559104-0687

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2023


<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5
Underskrifter	5

Om inget särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (sek).

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 26/4 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-04-26



Jennifer Wesslau

Styrelseledamot /verkställande direktör

Styrelsen och verkställande direktören i

Firma Jag & Döttrar AB

Org nr 559104-0687

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5
Underskrifter	5

Om inget särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (sek).

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget startades i mars 2017 och bedriver e-handel och fysisk butikshandel med textilprodukter.

Stockholm är sätet för bolaget

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat betydligt under räkenskapsåret vilket innebär återigen ett negativt resultat. Någon butikshandel har ej förekommit under året.

Flerårsjämförelse	2023	2022	2021	2020
Belopp i tsek				
Nettoomsättning	716	1 502	3 692	4 231
Resultat efter finansiella poster	-24	-114	-83	36
Balansomslutning	742	780	1 248	1 354
Soliditet i procent *	25	27	28	31

*Justerat eget kapital i förhållande till summa tillgångar

Eget kapital och resultatdisposition

<i>Eget kapital</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt eget kapital</i>
Vid årets början	50 000	243 016	-84 459	208 557
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>				
• Balanseras i ny räkning		-84 459	84 459	
Årets resultat			-23 966	-23 966
Vid årets slut	50 000	158 557	-23 966	184 591

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	158 557
Årets resultat	-23 966
Summa	134 591

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	134 591
Summa	134 591

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

	2023-01-01	2022-01-01
Not	2023-12-31	2022-12-31
Rörelseintäkter		
Nettoomsättning	716 163	1 502 389
Övriga rörelseintäkter	-	17 455
Summa rörelseintäkter	716 163	1 519 844
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-	-588 924
Övriga externa kostnader	-273 115	-565 880
Personalkostnader	2 -451 515	-450 060
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	3 -	-11 200
Summa rörelsekostnader	-724 630	-1 616 064
Rörelseresultat	-8 467	-96 220
Finansiella poster		
Ränteintäkter	2 001	107
Räntekostnader	-17 500	-18 346
Summa finansiella poster	-15 499	-18 239
Resultat efter finansiella poster	-23 966	-114 459
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfond	-	30 000
Summa bokslutsdispositioner	-	30 000
Resultat före skatt	-23 966	-84 459
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-
Årets resultat	-23 966	-84 459

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		202 197	180 000
Övriga fordringar		215 351	134 042
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		417 548	314 042
<i>Kassa och bank</i>		324 192	466 130
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		741 740	780 172
SUMMA TILLGÅNGAR		741 740	780 172
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		158 557	243 016
Årets resultat		-23 966	-84 459
<i>Summa fritt eget kapital</i>		134 591	158 557
<i>Summa eget kapital</i>		184 591	208 557
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	4	350 000	350 000
<i>Summa långfristiga skulder</i>		350 000	350 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	8 083
Övriga skulder		74 066	95 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 083	117 533
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		207 149	221 615
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		741 740	780 172

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och "Bokföringsnämndens allmänna råd" 2016:10, Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella och materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd.

Not 2 Personal

	2023	2022
Medelantalet anställda i bolaget	1	1

Not 3 Hyresrätt

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	350 000	350 000
	<u>350 000</u>	<u>350 000</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-350 000	-338 800
Årets avskrivning enligt plan	-	-11 200
	<u>-350 000</u>	<u>-350 000</u>
Planenligt restvärde vid årets slut	-	-


Not 4 Övriga skulder

Skulderna förfaller inom fem år från balansdagen.

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Stockholm den 26/4 2024


Jennifer Wesslau
Styrelseordförande / verkställande direktör


Celeste Jansch
Styrelseledamot


Ulrica Boje
Styrelseledamot